
DAT UcET oDPA PoL zP Uz oRJ oRG N/D DAL

Kč Kč

rozpočtové příjmy daňoVé
příjmy od FÚ,předě, 1 66O-DPFO srážk.d. 1 1113
příjmy od FÚ,předč.641 -DPPO l lzl
příjmy od FÚ,předč, 1 679-DPH 121 1

příjmy od FÚ,předč,633-daň z nemovitostí 1511
přijmy od FÚ,předč, 1 652-DPFO 20,59% 1112
příjmy od FÚ,předč,261 2-D PF O-záv.ó. 1111

1 334

1 355

135 í
1 381

1382

1 383

1 361

1 340

1341

1342

1 345

1349

1 122

rozpočtové příjmy nedaňové

a21

231 0,00
231 0,00
zól

přijern fií,].píostředku z 81.] dc pOkiedny 6330 4134 0,00
)a1

0,00
dotace

231 0,00
231

zJl

0,00
rozpočtové výdaje:

oprava položky schvál, rozpočtu 6330 5345 -1 50 000,00
231 0,00
231 0,00

0,00
231 0,00

0,00
231 0,00
231 ú,00
,a1 0.00
z5l 0,00
231 0,00
231

rozp Výda]ů-Výběi hot{jv0st] na [oZp.pokia.]nL] 231 6330 5348 1 50 000,Oil
0,00

1 1 zól 8,í 15 0,00
1

1

1

1

obec Hodonice

lčo : 00512621

RozPočToVÉ oPATŘENí č,o2 zolt2o21

od celního ú
od sFÚ - .hrací

od sFÚ - z loterií

od sFÚ z hazardních her
od sFÚ - z loterií

od sFÚ _

rekr.a zrUšen!
dobíh. rekr,a zrušenI

pokud příjmy Vyšší...81 15 se znam.-

strana:

otisk razítka

odesláno mailem o't,02,2021

Druh dokl,: 2

fond

daňové-DzP Po Za obce

zpr acov ala,. Valentová

0,00

0,00

00

OBEC HODONiCE
Ičo:00512621

okr. Tábor
391 65 Bechvně

31 1

spráVce rozpočtu

- přikazce

datum

31 ,1,2021 omek

Odsouhlaseno na schůzi zastupitelstva dne:

000

'inancování

zaúčtoval

catum podois

31,1,2021 |Valentová


